UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

ADENDO N° 3

               Edital  Dacic Proex n°14 -2023 - Edital de Bolsa Pró-Esporte – Treinadores

A Pró-Reitoria de Extensão Cultura Universitária torna público o adendo 03 referente ao Edital Dacic

Proex n°14 -2023 - Edital de Bolsa Pró-Esporte – Treinadores.

A Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária, tendo em vista que as vagas totais não foram

preenchidas, torna pública a reabertura das inscrições de técnicos para as seguintes modalidades:

01 Vaga para Vôlei Feminino.

01 Vaga para Basquete Feminino.

Os candidatos devem, no ato da inscrição, observar todos os critérios do item 2 e 3 do edital e demais

critérios gerais da seleção.

A nova etapa passa a vigorar com o cronograma abaixo:

ETAPAS DATAS

Cronograma

Período de abertura das inscrições e
entrega dos      documentos

Dias 09 a 11 de agosto de 2023

Avaliação e Resultado Preliminar Dia 14 de agosto de 2023

 Período de Recursos Dia 15 de agosto de 2023

 Resultado Final Dia 16 de agosto de  2023

Início dos trabalhos 16 de agosto de 2023

Rio Branco-Ac, 09 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura